
Zarządzenie nr 73/2018/2019 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 9 sierpnia 2019 r. 
w sprawie stosowania w Akademii Ignatianum ustawy Prawo zamówień publicznych 

 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U 2018, poz. 1668 z późn. zm.) wraz z przepisami 
wykonawczymi oraz na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 3 a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 t.j.), przepisów prawa kościelnego, w tym 
Konstytucji Apostolskiej Veritatis Gaudium o uniwersytetach i wydziałach kościelnych wydanej 
przez papieża Franciszka w dniu 27 grudnia 2017 r., a także przepisów Statutu AIK zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się obowiązek stosowania w Akademii Ignatianum w Krakowie zasad 
wynikających z ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 

§ 2 
1. Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych w Akademii Ignatianum 

w Krakowie w brzmieniu załącznika nr 1.  
2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stosuje się łącznie z ustawą z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych wraz z aktami wykonawczymi. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

 

 

                                                                                               Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

Załączniki: 

- Regulamin udzielania zamówień publicznych w Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

Kraków, dnia 9 sierpnia 2019 r.  


